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Eğitim 
Okul binalarının yenilenmesi, dijitalleşme ve tam gün bakım hizmetlerinin
genişletilmesi için daha fazla yatırım yapmak istiyoruz.
Okullarımız, çeşitli pedagojik yaklaşımlar ve kapsayıcı öğrenme ortamlarına yer
sunmalıdır. Pestalozzi Okulu'nun hızlı bir şekilde genişletilmesi gerekiyor, ancak
buna ek olarak, büyüyen Bamberg-Ost semtinde yaşayan birçok aile için yeni bir
ilkokul yeri oluşturmayı hedefliyoruz. 
Okullardaki sosyal hizmet çalışmalarını genişletmek istiyoruz. 
Okulların çevresinde, mümkün olduğu ölçüde hız sınırı 30 km/s olmalıdır. 

Enerji dönüşümü 
Belediye, şehir hizmetleri, enerji kooperatifleri, yerel ekonomi ve özel şahıslar
tarafından desteklenen, ilçe yönetimi ile birlikte sosyal açıdan adil bir enerji
dönüşümü istiyoruz. 
Enerji danışmanlığı genişletilmelidir.
Kiracı elektriği veya ortak bina enerji temini (GGV) ile dinamik elektrik tarifelerini
destekliyoruz. 
Kentsel binalara fotovoltaik sistemler kurulmalıdır.
Kombine ısı-elektrik üretimi, büyük ısı pompaları, ısıtma şebekeleri ve nehir/ısı
enerjisinin kullanımını içeren kapsamlı bir ısı planlaması yapmak istiyoruz. 
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Vatandaş katılımı 
Vatandaşlar daha iyi bilgilendirilmeli ve karar alma süreçlerine daha fazla
katılabilmelidir. Çevrimiçi toplantılar sayesinde şehir meclisinin çalışmaları şeffaf
hale gelir.
Vatandaş bütçesi anlaşılır bir şekilde sunulmalı ve arama ve filtreleme işlevleriyle
çevrimiçi olarak görüntülenebilmelidir. Vatandaşlar, çevrimiçi anketler, vatandaş
diyalogları ve çevrimiçi bir platform aracılığıyla fikir ve görüşlerini iletebilirler. 
Birkaç yıldır uygulanan, vatandaş projelerinin finansmanını destekleyen fonları
sürdüreceğiz. 
Bamberg-App, şehrin tüm hizmetleri hakkında bilgi vermektedir.
Gençlik konferansları, şehrimizdeki gençlere bir tartışma ortamı ve söz hakkı verir. 

İklim koruması ve şehirde yeşil alanlar 
Şehirde daha iyi bir iklim, biyolojik çeşitlilik ve sünger şehir prensibine göre şiddetli
yağışlara karşı koruma için daha fazla yeşil alan yaratmalıyız.
Zemin kaplamalarının kaldırılması stratejisi ve alanların hedefli yeşillendirilmesi
gerekiyor. 
Meydanlar, avlular ve otoparklar gelecekte su emilimine uygun şekilde tasarlanmalı,
zemin seviyesinde geniş otoparklara artık izin verilmemelidir. 
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Şehir, daha fazla ağaç ve yeşil alan sayesinde kazanç sağlar. Şehir ağaçlarının ağaç
çukurları daha büyük ve doğaya yakın bitkilerle dikilmelidir. Kamuya açık yeşil
alanlar ekolojik olarak bakılmalı ve kentsel vahşi doğaya da olanak sağlamalıdır.
Cephe ve çatı yeşillendirmelerini teşvik ediyoruz. 
Şehir merkezine giden temiz hava koridorları, yapılaşma nedeniyle kesintiye
uğramamalıdır. 
Kentsel ormanların yüzde onu doğal orman bırakılmalıdır. MUNA'daki mevcut küçük
doğa koruma alanını kuzeye, Geisfelder Straße'ye kadar genişletmek ve eski atış
poligonundaki kumlu yaşam alanlarını doğa koruma alanı olarak belirlemek
istiyoruz.
Kentsel alanda biyotop alanlarının oranını yüzde 13'ten yüzde 20'ye çıkarmayı
hedefliyoruz. 

Kültür 
Bamberg'in çok yönlü kültürünü tüm yönleriyle desteklemek ve teşvik etmek
istiyoruz. Gelecekte Kesselhaus’ta kültür için alan sağlanmalıdır; burayı uzun vadede
bir kültür merkezine dönüştürmeyi hedefliyoruz. Lagarde’daki Reithalle’de, kültür
için alan sağlamanın yanı sıra vatandaş katılımına da imkân veren sosyo-kültürel bir
merkez oluşturulmalıdır. Eski mezbaha gibi birçok boş binada geçici olarak kültürel
amaçlarla kullanılabileceğini düşünüyoruz. 
Tiyatro, müzeler, şehir kütüphanesi veya VHS gibi kentsel kurumlar ile bağımsız
kültür sahnesi arasındaki işbirliğinin her iki tarafa da fayda sağlayacağına inanıyoruz.
Bağımsız kültür sahnesi haklı olarak güvenilir bir mali destek talep ediyor, bu
nedenle toplam kültür bütçesinin yüzde beşinin bağımsız sahnenin desteklenmesine
(kültür için global tutar) ayrılması talebini destekliyoruz. 
Belediye, kültür çalışanlarına değişim, danışmanlık, bürokrasi ve destek olanakları
bulma konusunda yardım sunarak da destek olabilir.
Şehirde, tüketim zorunluluğu olmayan yeterli düzeyde açık hava kültürü
sunulmalıdır. SozCard indirimi ile gelirden bağımsız olarak kültüre katılımı daha da
genişletmek istiyoruz. 

3

Mobilite
Çevre dostu ulaşım araçlarını (yaya ve bisiklet trafiği ile toplu taşıma) daha cazip
hale getirmek istiyoruz. Yük bisikletleri, araç paylaşımı, Park & Bike, iş bileti, yeni
lojistik konseptleri vb. gibi uygulamaları hedefli bir şekilde desteklemek istiyoruz.
Tren istasyonu, bölgesel otobüs terminali (ROB) ve bisiklet park yeri ile mobilite
merkezi haline getirilmelidir. 
Bamberg’in güvenli bisiklet yollarına, bisiklet park yerlerine, şehir içinden geçen
şehir rotalarına ve ilçe geneline uzanan hızlı bisiklet yollarına ihtiyacı var.
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Trafik güvenliği için mümkün olan yerlerde 30 km/s hız sınırı getirmek istiyoruz.
Şehir içi ticaret için modern bir şehir lojistik sistemi hedefliyoruz. 
E-mobilite altyapısı tüm semtlerde genişletilmelidir.
E-scooter park alanlarını şehir genelinde yaygınlaştırarak, bunların rastgele
bırakılmasını önlemek istiyoruz.
Toplu taşıma planlamasında, toplu taşıma test yolcuları aracılığıyla kullanıcıların
uzmanlığını da dikkate almak istiyoruz. 

Sosyal
Semtler, sosyal politikamızın merkezi bir dayanağıdır. Semt merkezleri; değişim için
alan, boş zaman ve etkinlikler için buluşma noktalarıdır. Komşuluk ilişkilerini,
mahallede sosyal katılımı, nesiller arası iletişimi ve daha fazlasını mümkün kılarlar.
Ayrıca semtlerde işleyen bir temel yerel tedarik de gereklidir. 
Şu anda başlatılan “Care im Quartier”(Mahallede Bakım) projesini geliştirip
genişletmek istiyoruz: Bu proje, yaşlılar için profesyonelce koordine edilen ve
desteklenen komşuluk yardımını organize ediyor. Bakım veren yakınlarının yükünü
hafifletmek için Bamberg'in ayrıca daha fazla kısa süreli bakım yeri ihtiyacı var. 
Belediye yönetiminde, tüm sosyal konular için yol gösterici olacak ve yardım
arayanlara danışmanlık sunacak tek elden yardım anlayışıyla bir koordinasyon birimi
kurmak istiyoruz. Jobcenter’da, bağımsız ve talimat almayan bir ombudsmanlık
birimi, gelecekte çatışmalar ortaya çıktığında arabuluculuk yapacaktır. 
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Konut
Yeni yaşam alanlarını; yoğunlaştırılmış yapılaşma, mevcut binaların üzerine kat
çıkılması, çatı katlarının değerlendirilmesi, hâlihazırda mühürlenmiş (betonlanmış)
alanların üzerine inşaat yapılması ve boş duran ticari alanların konuta
dönüştürülmesi yoluyla oluşturmak istiyoruz. Eski mezbaha alanı burada büyük bir
potansiyele sahiptir. 
Aktif bir arazi politikası ile şehir, yeni konut alanları yaratmak için arsalar satın
almalıdır. Bu süreçte Stadtbau-GmbH, sosyal odaklı konut alanlarını tercih etmelidir. 
Şehir, mümkün olan en kısa sürede, konutların tatil evleri, muayenehaneler, ofisler
veya boş kalma (üç aydan fazla) gibi başka amaçlarla yeniden kullanımını artık izin
vermeyen yeni bir amaç dışı kullanım tüzüğü çıkarmalıdır.
Özel mülkiyeveki kullanılmayan konutlar için, yenileme, tadilat ve destek olanakları
gibi konularda boş konut danışmanlığı hizmeti oluşturuyoruz. 
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